
                                                       Zarządzenie Nr 36/2012 
                                                        Burmistrza Szydłowca 

z dnia 30 marca 2012 roku 
 
w sprawie:  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu  oraz planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej  na rok 2012. 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
( tekst jednolity ; Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.),art. 222, art.249 i  art.257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  
Burmistrz Szydłowca  zarządza, co następuje : 
 
                                                                      § 1. 
1. Zmniejsza  się planowane dochody budżetu na rok 2012 o kwotę                   49.512 zł,  
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
2. Zmniejsza  się planowane wydatki budżetu na rok 2012 o kwotę                     49.512 zł,            
    oraz przenosi  się plan finansowy pomiędzy  paragrafami i rozdziałami  
    w ramach działu; 
    w tym z części kryzysowej rezerwy budżetowej kwotę                                 40.000 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 2  i uzasadnieniem do niniejszego Zarządzenia    
 
3.  Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi                                            59.974.206 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                       45.865.131 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                 14.109.075 zł, 
   
 4.  Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                           59.912.131 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                      44.995.429 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                14.916.702 zł. 
 

§ 2. 
1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2012    
     następująco:  
    - zwiększa się  planowane dochody o kwotę                                                      500 zł, 
    - zwiększa się  planowane wydatki o kwotę                           500 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego Zarządzenia. 
2. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
     po zmianach wynosi                                                                                      6.999.421 zł. 
3. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej       
    po zmianach wynosi                                                                                       6.999.421 zł. 
 
                  § 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 
 
                                                                                   Burmistrz Szydłowca 
   
                                                                                      Andrzej Jarzyński           
 



      

Załącznik Nr 1                          
do Zarządzenia Nr 36 
Burmistrza Szydłowca              
z dnia 30 marca 2012r. 

Zmiana w Tabeli 1 - "Planowane dochody budżetu na 2012r." - do uchwały budżetowej na rok 2012 Gminy Szydłowiec Nr87/XIII/11 z dnia 29 grudnia 2011r. . 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852     Pomoc społeczna 8 565 504,00 500,00 8 566 004,00 

  85295   Pozostała działalność 343 144,00 500,00 343 644,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

14 600,00 500,00 15 100,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 263 221,00 - 50 012,00 213 209,00 

  85395   Pozostała działalność 263 221,00 - 50 012,00 213 209,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

249 986,00 - 47 497,00 202 489,00 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

13 235,00 - 2 515,00 10 720,00 

   
Razem: 60 023 718,00 - 49 512,00 59 974 206,00 

       
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 2                            
do Zarządzenia Nr 36 
Burmistrza Szydłowca             
z dnia 30 marca 2012r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki budżetu na 2012r." - do uchwały budżetowej na rok 2012 Gminy Szydłowiec Nr 87/XII/11  z dnia 29 grudnia 2011r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 744 944,00 40 000,00 784 944,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 238 016,00 40 000,00 278 016,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 60 000,00 

758     Różne rozliczenia 350 000,00 - 40 000,00 310 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 350 000,00 - 40 000,00 310 000,00 

    4810 Rezerwy 350 000,00 - 40 000,00 310 000,00 

801     Oświata i wychowanie 22 090 818,00 0,00 22 090 818,00 

  80101   Szkoły podstawowe 8 818 486,00 - 2 000,00 8 816 486,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221 104,00 2 000,00 223 104,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 21 000,00 - 2 000,00 19 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 161 011,00 - 2 000,00 159 011,00 

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 687 564,00 0,00 687 564,00 

    4260 Zakup energii 17 102,00 - 2 000,00 15 102,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  1 084,00 2 000,00 3 084,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 117 150,00 0,00 117 150,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 17 600,00 - 1 000,00 16 600,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  31 800,00 1 000,00 32 800,00 



  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 1 239 279,00 2 000,00 1 241 279,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 712,00 2 000,00 14 712,00 

852     Pomoc społeczna 10 726 449,00 500,00 10 726 949,00 

  85295   Pozostała działalność 468 840,00 500,00 469 340,00 

    3110 Świadczenia społeczne 468 840,00 500,00 469 340,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 294 102,00 - 50 012,00 244 090,00 

  85395   Pozostała działalność 294 102,00 - 50 012,00 244 090,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 000,00 - 6 000,00 75 000,00 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500,00 - 1 130,00 3 370,00 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 - 60,00 640,00 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 1 750,00 100,00 1 850,00 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 90,00 - 5,00 85,00 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 - 7 600,00 32 400,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 43 440,00 - 20 695,00 22 745,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 - 629,00 1 671,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 64 000,00 - 13 000,00 51 000,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 3 191,00 - 691,00 2 500,00 

    4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 146,00 - 346,00 800,00 

    4437 Różne opłaty i składki 1 000,00 100,00 1 100,00 

    4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 150,00 - 56,00 1 094,00 

   
Razem: 59 961 643,00 - 49 512,00 59 912 131,00 

 
 
 



      

Załącznik Nr 3                       
do Zarządzenia Nr 36 
Burmistrza Szydłowca          
z dnia 30 marca 2012r. 

  

Zmiana w Załączniku Nr 1 - "Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na 2012 rok" - do Zarządzenia Nr 3/12 Burmistrza Szydłowca z dnia 16 stycznia 2012r. w 
sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2012r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 6 874 060,00 500,00 6 874 560,00 

  85295   Pozostała działalność 14 600,00 500,00 15 100,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

14 600,00 500,00 15 100,00 

 
Razem: 6 998 921,00 500,00 6 999 421,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 4                      
do Zarządzenia Nr 36 
Burmistrza Szydłowca        
z dnia 30 marca 2012r. 

  

Zmiana w Załączniku Nr 2 - "Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2012 rok" - do Zarządzenia Nr 3/12 Burmistrza Szydłowca z dnia 16 
stycznia 2012r. w sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2012r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 6 874 060,00 500,00 6 874 560,00 

  85295   Pozostała działalność 14 600,00 500,00 15 100,00 

    3110 Świadczenia społeczne 14 600,00 500,00 15 100,00 

 
Razem: 6 998 921,00 500,00 6 999 421,00 

 


